
 

 

UCHWAŁA NR XVII/105/2025 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 

gminę Trzebiel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t, j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 737 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2025r. ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Trzebiel: 

1. Publiczne Przedszkole Samorządowe Tajemniczy Ogród w Trzebielu, ul. Sportowa 3, 68 – 212 

Trzebiel. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/124/2021 Rady Gminy Trzebiel z dnia 1 lutego 2021r. w sprawie 

ustalenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Trzebiel. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Matysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 2171


		2025-09-25T13:28:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




